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Caractéristiques

Référence

FA0182776
FA0182777
FA0419132
FA0182778
FA0186194
FA0102916

a4 EMBASE CRUCIFORME A VISSER

décor

nickelé
nickelé
noir obsidien
nickelé
nickelé

noir obsidien

Consulter la fiche produit

HETTICH

Embases a visser pour ferrures de montant central.

Pour charniéres Sensys et Intermat.
Montant de 15mm mini

distance (mm)

0
15

0
3
5
3
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Dompro

Prix HT

1,14 €
124 €
1,28€
1,36 €
155€
iLEDE
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https://www.dompro.fr/embase-cruciforme-a-visser-p134394

